
UCHWAŁA NR 17/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr V/39/18 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2019 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r.” do 
Uchwały Nr V/39/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 8B1D3F26-FA85-4F8C-BBF8-411FAE0A991B. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 10 744,00 -10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 0,00 10 744,00 -10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 744,00 -10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 17/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 marca 2019 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 8B1D3F26-FA85-4F8C-BBF8-411FAE0A991B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75045 2120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 17 744,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 24 000,00 24 000,00 24 000,00 17 744,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 17/19 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 marca 2019 roku

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2019 r. 

obsługa 

długu 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

z tego:

w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Id: 8B1D3F26-FA85-4F8C-BBF8-411FAE0A991B. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków
budżetowych powiatu na 2019 rok poprzez przesunięcie środków w dziale 750 Administracja
publiczna celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w zakresie kwalifikacji wojskowej.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2019 rok wynoszą 71.229.141,05 zł,
w tym:

- dochody bieżące – 66.519.778,48 zł,

- dochody majątkowe – 4.709.362,57 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2019 rok wynoszą 69.919.541,05 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 59.457.326,84 zł,

- wydatki majątkowe – 10.462.214,21 zł.

Id: 8B1D3F26-FA85-4F8C-BBF8-411FAE0A991B. Uchwalony Strona 4




